1

证券代码：600108     证券简称：亚盛集团      公告编号：2013-085

甘肃亚盛实业（集团）股份有限公司

关于股东减持股份的公告

 本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带责任。

甘肃亚盛实业（集团）股份有限公司（以下简称“本公司”）于2013

年10月8日接到本公司控股股东甘肃省农垦集团有限责任公司（以下简称

“甘肃农垦”）及其一致行动人甘肃亚盛盐化工业集团有限责任公司（以

下简称“亚盛盐化”）《关于减持亚盛集团股票的告知函》，具体情况如下：

 自2013年9月11日至2013年10月8日期间，甘肃农垦及其一致行动人

亚盛盐化通过上海证券交易所系统出售持有的亚盛集团股票，共累计减持

31,025,816股，占公司总股本1,946,915,121股的1.59%（其中：2013年10

月8日甘肃农垦减持本公司股票11,885,888股，减持股份数量占本公司总

股本的0.61%；2013年9月11日至2013年10月8日亚盛盐化累计减持本公司

股票19,139,928股，减持股份数量占本公司总股本的0.983%）。

本次减持前，甘肃农垦持有本公司股份 305,835,862 股，占公司总股

本的 15.71%；其一致行动人亚盛盐化持有本公司股份 194,511,780 股，

占公司总股本的 9.99%，甘肃农垦及其一致行动人合并持有本公司股份

 2

500,347,642 股，占公司总股本的 25.70%。

本次减持后甘肃农垦持有本公司股份 293,949,974 万股，占本公司总

股本的 15.10%，其一致行动人亚盛盐化持有本公司股份 175,371,852 股，

占本公司总股本的 9.01%，甘肃农垦及一致行动人合计持有本公司股份

469,321,826 股，占总股本的 24.11%。

特此公告。

甘肃亚盛实业（集团）股份有限公司

董 事 会

二○一三年十月九日

	OLE_LINK1